Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Абганеровская средняя  школа»

Октябрьского муниципального района Волгоградской области
МКОУ «Абганеровская СШ»

Приказ

1 ноября  2023 года                                                                                                  № 176

Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады
школьников

На основании приказа отдела по образованию, в соответствии с планом работы
школы, по результатам выполнения олимпиадных заданий обучающимися в 2023-
2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить следующие итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников:

№ Ф.И.О. класс  Предмет
1 Магомадова Алима

Руслановна
4 победитель

призер
математика

русский язык
2 Душкина Дарья Андреевна 5 призер

призер
математика

русский язык
3 Провоторова Дарья

Николаевна
5 победитель литература

4 Душкина Арина Андреевна 6 победитель
победитель

английский язык
русский язык

5 Донцова Яна Денисовна 6 призер
призер

литература
русский язык

6 Бурлуцкий Даниил
Викторович

6 призер география

7 Токарев Егор Анатольевич 7 победитель география
8 Гадиев Богдан Самирович 7 призер история
9 Калашников Александр

Александрович
8 победитель

победитель
призер
призер

химия
обществознание

математика
английский язык

10 Гаджиев Хабибула
Раджабович

8 призер
призер

обществознание
русский язык

11 Банько Анастасия Ивановна 9 победитель история
12 Магомадова Амина

Аслановна
10 призер

призер
биология

химия

призер  обществознание
13 Магомадов Лёма Асланович 10 победитель

призер
биология

математика

2.Наградить победителей школьного этапа дипломами.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на отв.за орг. УР Калашникову Е.И.

Директор школы